УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии по формированию

и подготовке резерва управленческих кадров

Республики Дагестан, утверяеденный Указом

Главы Республики Дагестан

от 5 мая 2017 г. № 100

1. Внести в состав Комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Республики. Дагестан, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 5 мая 2017 г. № 100 «О резерве управленческих

кадров Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ш), 2017, 12 мая, № 0500201705120013; 2018,
5 февраля, № 0500201802050010; 2 апреля, № 0500201804020019; 13 июля,

№ 0500201807130001), следующие изменения:

включить в состав Комиссии следующих лиц:

Гасанов А.П.

Шаталов В.В.

главный федеральный инспектор по Республике

Дагестан аппарата полномочного представителя

Президента Российской Федерации в Северо-

Кавказском федеральном округе (по согласова

нию)

советник Председателя Правительства Республики

Дагестан

Гаджиибрагимов Д.А., - министр здравоохранения Республики Дагестан

Мугутдинова И.М.

позицию:

«Баглиев М.Д.

- министр труда и социального развития Республики

Дагестан;

- глава городского округа «город Дербент» (по со

гласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Баглиев М.Д.

позицию:

«Дохолйн С.В.

министр строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан»;

директор Института социально-экономических ис

следований Дагестанского научного центра Рос

сийской академии наук (по согласованию)»

заменить позициеи следующего содержания:

«Дохолян С.В.

позицию:

«Казиев Н.Э.

главный научный сотрудник Института социально?

экономических исследований Дагестанского науч

ного центра Российской академии наук (по согла

сованию)»;

директор федерального государственного, бюджет

ного учреждения Регионального центра этнополи-

тических исследований Дагестанского ;>^научного

центра Российской академии наук (по 'фгласова-

нию)»

заменить позициеи следующего содержания:

«Казиев Н.Э. главный научный сотрудник федерального госу

дарственного бюджетного учреждения Региональ

ного центра этнополитических исследований Даге

станского научного центра Российской академии

наук (по согласованию)»;

исключить из состава Комиссии Горлова А.А., Ибрагимова Р.Ш,,

Ибрагимова Т.И., Шавалиева Д.Р.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ „
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

23 ноября 2018 года

№ 157

Глава

убликиДагестан В. Васильев